

2	33000000-0	Furnizim me material Mjeksor	12.08.2019	1	Material Laboratorik		1,00	6.000,00	6.000,00
				2	Material Ampullar		1,00	10.000,00	10.000,00
				3	Material Stomatologjik		1,00	5.000,00	5.000,00
				4	Material Gjinekologjik - Radiologjik		1,00	2.000,00	2.000,00
3	22000000-0	Furnizim me material administrativ shëndetësor	01.05.2019	1	Receta për barna	Bllok	200,00	0,40	80,00
				2	Urdhëresë për dhënien e terapisë parenterale	Fletë	40000,00	0,01	400,00
				3	Vërtetim për nxënës dhe student	Bllok	100,00	0,05	5,00
				4	Udhëzim për hulumtime diagnostike	Bllok	600,00	0,60	360,00
				5	Udhëzim për konsultim	Bllpk	500,00	0,50	250,00
				6	Raport nga konsulta	Bllok	500,00	0,50	250,00
				7	Raport kthyes nga laboratoroti/gjak,urinë,feces	Fletë	12000,00	0,01	120,00
				8	Regjistri i pacientëve	Libër	152,00	1,50	228,00
				9	Fletëza kompjuterike shëndetësore{SISH-001}	Bllok	1400,00	0,99	1.386,00
4	17000000-2	Furnizim me Uniforma për QKMF	02.05.2018	1	Uniforma për stafin e QKMF		1,00	6.000,00	6.000,00
5	33000000-0	Paisje mjeksore per QKMF	01.03.2018	1	Paisje mjeksore per QKMF		1,00	18.000,00	18.000,00
9	22000000-0	Furnizim me material zyrtar	02.02.2018	1	Letër universale për	copë	2000,00	2,50	5.000,00
				2	Letër universale për kopje A4/100 g/m2	copë	20,00	0,25	5,00
				3	Letër universale për kopje A3/80 g/m2	copë	20,00	0,25	5,00
				4	Letër speciale për zyre A4/160 g/m2	copë	20,00	0,25	5,00
				5	Letër speciale për zyre	copë	20,00	0,35	7,00
				6	Dosje me shirita	cop	100,00	0,25	25,00
				7	Dosje me shirita me ngjyra,kapaciteti prej 150 fletë	cop	100,00	0,25	25,00

				8	Dosje e fajllit (folder),me ngjyra, me kuti.80mm gjerësi e përshtatshme për madhësi te letrës A4 475-75i	cop	550,00	2,50	1.375,00
				9	Dosje e fajllit (folder),me ngjyra, pa kuti.80mm gjerësi e përshtatshme për madhësi te letrës A4 475-75i	cop	500,00	1,98	990,00
				10	Dosje e fajllit (folder),me ngjyra, me kuti.	cop	500,00	1,65	825,00
				11	Dosje e fajllit (folder),	cop	800,00	0,95	760,00
				12	Dosje kartoni me 2 unaza, 35 mm me ngjyra për 175 faqe A4	cop	250,00	0,14	35,00
				13	Dosje kartoni me 4 unaza, 35 mm me ngjyra për 175 faqe A4	cop	250,00	0,15	37,50
				14	Dosje kartoni me 4 unaza, 50 mm me ngjyra për 175 faqe A4	cop	150,00	0,15	22,50
				15	Dosje kartoni me 4 unaza, 65 mm me ngjyra per 350-565 faqe A4	cop	500,00	0,12	60,00
				16	Mbështjellës raporti nga kartoni me kapëse dhe me ngjyra	cop	500,00	0,35	175,00
				17	Mbështjellës raporti nga kartoni me kapëse elastike	cop	100,00	0,35	35,00
				18	Dosje kartoni i varur(me litar) me litar) nga kartoni me kapëse elastike	cop	100,00	0,35	35,00
				19	Dosje e raportit plastike me shirit elastik	cop	500,00	0,35	175,00
				20	Dosje e raportit me mbyllje të shpejtë	cop	200,00	0,35	70,00
				21	Dosje e raportit	cop	150,00	0,32	48,00
				22	Dosje e kartave të biznesit me indeks	cop	50,00	0,32	16,00
				23	Emërtim etiketë Dymo "ose ekuivalent" për XR Printër	cop	5,00	0,15	0,75
				24	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 38*51 mm	cop	100,00	0,32	32,00
				25	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 76*76 mm	cop	120,00	0,45	54,00

				26	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 106*76 mm	cop	100,00	0,52	52,00
				27	Post it me ngjyra 25x43 mm	cop	10,00	0,32	3,20
				28	"Nënshkruaj këtu" post it me ngjyra	cop	10,00	0,30	3,00
				29	Post it, ngjitës notes, flags dhe dispensers me ngjyra 11,9x43,1 mm	cop	10,00	0,12	1,20
				30	Libër portokoli	cop	15,00	3,00	45,00
				31	Liber për evidenc	cop	5,00	3,00	15,00
				32	Liber intern	cop	4,00	3,50	14,00
				33	Libër portokoli	cop	4,00	3,50	14,00
				34	Dosje personeli	cop	30,00	3,98	119,40
				35	Kimik me koke të rrumbullaket, mprehtësia 0,8 mm	cop	30,00	0,20	6,00
				36	Kimik me koke të rrumbullaket, mprehtësia 1 mm	cop	30,00	0,20	6,00
				37	Kimik me ngjyra(rrrotuller ball) ,mprehtësia 0,5 mm	cop	100,00	0,30	30,00
				38	Kimik me ngjyra(rrrotuller ball) ,mprehtësia 0,7 mm	cop	250,00	0,30	75,00
				39	Kimik me ngjyra dhe me mbushje të lenget të ngjyrës,mprehtësia 0,5mm	cop	30,00	0,30	9,00
				40	Kimik me ngjyra dhe me mbushje të lenget të ngjyrës,mprehtësia 0,7mm	cop	30,00	0,30	9,00
				41	Lapsa kimik- Metali NGYR TE KALTERT	cop	30,00	1,00	30,00
				42	Laps kimik- Rolle rme ngjyra të kaltërt	cop	30,00	0,30	9,00
				43	Laps Kimik me fotroll ME LLOGO KK Obiliq	cop	80,00	5,00	400,00
				44	Laps kimik me ngjitës për tu ngjitur në tavolinë	cop	20,00	0,50	10,00
				45	Notës për qëllime të përgjithshme A4 (3 versione te tekstit: pa vija, me kutia, me vija)	cop	5,00	2,00	10,00

				46	Notës për qëllime të përgjithshme, i ngurtë dhe i fortë mbrapa A5 70 gram (4 versione të tekstit: me kalendar,pa vija, me kutia, me vija)	cop	7,00	2,00	14,00
				47	Notës për qëllime të përgjithshme A5 (3 versione te tekstit: pa vija, me kutia, me vija)	cop	7,00	0,12	0,84
				48	Laps i thjeshtë klasiknga druri, i mprehur dhe me gome	cop	7,00	0,10	0,70
				49	Mprehës i lapsave, nga metali, me një vrimë,madhësi e gjepit	cop	2,00	0,10	0,20
				50	Zarf nga letra me mbyllje LC4	cop	1500,00	0,05	75,00
				51	Zarf nga letra me mbyllje LC5	cop	1500,00	0,04	60,00
				52	Zarf nga letra me mbyllje LC6	cop	1501,00	0,02	30,02
				53	Zarf nga letra me mbyllje LC3	cop	200,00	0,02	4,00
				54	Bateri Alkaline 9 V	cop	20,00	1,20	24,00
				55	USB 8 GB e kujalent me korser	cop	60,00	4,00	240,00
				56	Fletore me kopertin TE FORTA A/4 240f me mbishkrimi KK OBILIQ ME LLOGO OBILIQ	cop	7,00	3,00	21,00
				57	Stelograf Pelikan m 150 KUALITEIV	cop	10,00	5,00	50,00
				58	Blloka me Proces linspekcionil 4 COPYE X25 NR=100 FLET	cop	25,00	2,00	50,00
				59	Blloka me proces Inspekcionil përMbylljen të Lokaleve 4 COPYE X25 NR=100 FLET	cop	25,00	2,00	50,00
				60	Blloka për ftesa të Palve	cop	25,00	2,00	50,00
				61	Mbeshtjellse te lendve	cop	1000,00	0,10	100,00
				62	Blloka udhtimi per vetura ne 4 kopje x25nr=100 fleta me nr serik	cop	100,00	0,80	80,00
				63	Shkumbsa per Shkolla-Obiliq	cop	200,00	1,45	290,00

				64	Liber i Ekspedicionit në vend	cop	3,00	2,30	6,90
				65	Blloka për Urdhëresë për pagesë për Ndeshkim me Gjobë Mandatore	cop	30,00	2,00	60,00
				66	Blloka për Procesëverbal për kontrollin Inspektucs	cop	30,00	2,00	60,00
				67	Blloka Thirrje për palen tri kopje	cop	30,00	2,00	60,00
				68	Shirit (Rollne) për Barkoda TZ 24 mm	cop	5,00	22,00	110,00
				69	Tastier	cop	30,00	4,00	120,00
				70	Maus	cop	30,00	4,00	120,00
				71	Shpuza për Tabela	cop	10,00	0,40	4,00
				72	Letër Flipchart me rregullim të vrimave për vendosje	cop	20,00	2,00	40,00
				73	Tregues dhe ndarës plastik për dosjet, A4 me ngjyrë, me shpuese të shumëfishtë për të gjitha llojet e dosjeve të forta kartoni	cop	50,00	0,60	30,00
				74	Tregues dhe ndarës plastik për dosjet, A4 me ngjyrë, me shpuese të shumëfishtë për të gjitha llojet e dosjeve të forta karton	cop	50,00	0,80	40,00
				75	Tregues dhe ndarës	cop	50,00	0,60	30,00
				76	Tregues dhe ndarës plastik për dosjet, A4 me ngjyrë, me shpuese të shumëfishtë për të gjitha llojet e dosjeve të forta karton	cop	50,00	1,10	55,00
				77	Ndarës i dosjeve i pa nënshkruar, ndarës me qese	cop	50,00	3,00	150,00
				78	Libër nënshkruar, kopërtina të forta, me qese për nënshkrimin e dokumenteve	cop	30,00	3,00	90,00
				79	Mbajtës plastik i dosjeve me shtresa dhe zgjerues	cop	30,00	1,20	36,00
				80	Mbajtës për ID karta	cop	30,00	1,50	45,00

				81	Mbajtës për ID karta qe vendosen ne fyt	cop	30,00	1,50	45,00
				82	Libër për të mbajtur biznes kartelat	cop	49,00	0,80	39,20
				83	Stapler mekanik	cop	35,00	1,20	42,00
				84	Stapler mekanik 24/6	cop	35,00	1,40	49,00
				85	Stapler mekanik 23/8	cop	35,00	5,50	192,50
				86	Stapler mekanik për pune të renda	cop	5,00	5,50	27,50
				87	Makine për shpuarje të 2 vrimave (A4, A5,A6)	cop	25,00	1,30	32,50
				88	Makine për shpuarje të letrës, pune të renda, 2 vrima dhe irregullueshem (A4, A5,A6)	cop	10,00	1,85	18,50
				89	Marker permanent	cop	50,00	1,00	50,00
				90	Marker pastrues me ngjyra te mprehta	cop	10,00	1,00	10,00
				91	Marker pastrues me ngjyra mesatare	cop	10,00	1,00	10,00
				92	Marker pastrues	cop	10,00	1,00	10,00
				93	Shlyerës-Korrektues i ngurtë i tekstit të printuar	cop	20,00	0,30	6,00
				94	Marker Nënvizues	cop	100,00	1,00	100,00
				95	Marker Nënvizues	cop	100,00	1,00	100,00
				96	Marker Nënvizues	cop	100,00	1,00	100,00
				97	NMarker Nënvizues	cop	100,00	1,00	100,00
				98	Kompakt disk - CDRW 700 MB 20X	cop	50,00	3,50	175,00
				99	DVD disk - DVD+R W	cop	100,00	0,25	25,00
				100	Bateri Alkaline 1,5 V , madhësisë AA	cop	100,00	2,50	250,00
				101	Mini per kompjuter(Maus) usb port	cop	25,00	4,50	112,50
				102	Etiketa vet ngjitse A/4 1/100	cop	20,00	0,40	8,00
				103	Fletore A/5 me spirale 1/100	cop	10,00	0,70	7,00

				104	Fletore A/4 me spirale 1/100	cop	10,00	2,00	20,00
				105	Fletore me kopertin A/4 200f	cop	20,00	0,12	2,40
				106	Fasikla te forta te kartonit	cop	25,00	3,50	87,50
				107	Libra Protokoli 200 F B4	cop	15,00	3,00	45,00
				108	Shirit për shenim te rrezikshmeris	cop	35,00	0,70	24,50
				109	Bloka A/6 deftesa per pages ne 3 kopje x50	cop	5,00	0,70	3,50
				110	Urdher arke inkasoni A - 5	cop	5,00	0,70	3,50
				111	Urdher arke paguani a - 5	cop	5,00	0,70	3,50
				112	Letër për plotter A0/120g	cop	5,00	2,50	12,50
				113	Rollne pausi 90g	cop	2,00	2,50	5,00
				114	Paus A/4	cop	2,00	1,50	3,00
				115	Paus A/3	cop	2,00	1,50	3,00
				116	Mbrojtës transparent të fletëve, A4 madhësi me vrima internacionale (100 flet për pako)	cop	10,00	1,30	13,00
				117	Mbështjellës plastik i raporteve	cop	10,00	1,00	10,00
				118	Mbështjellës plastik i raporteve me kapëse metalike dhe me ngjyra	cop	10,00	1,00	10,00
				119	Fasikulla me folie	cop	300,00	1,50	450,00
				120	Fasikulla me folie	cop	300,00	2,00	600,00
				121	Fletore IMITEX	cop	200,00	0,30	60,00
				122	Fletore IMITEX A5	cop	20,00	0,45	9,00
				123	Fletore ABC A4	cop	20,00	1,00	20,00
				124	Fletore-notes ABC A5	cop	20,00	0,80	16,00
				125	Fletore-notes ABC A6	cop	20,00	0,70	14,00
				126	Municion për staplera 24/6 metal		150,00	0,40	60,00

				127	Municion për staplera 23/8 metal	cop	50,00	0,20	10,00
				128	Municion për staplera 23/10 metal	cop	50,00	0,25	12,50
				129	Municion për staplera 23/17 metal	cop	50,00	0,30	15,00
				130	Municion për staplera 23/15 metal	cop	20,00	0,25	5,00
				131	Kapse të metalta	cop	70,00	0,17	11,90
				132	Kapse të metalta	cop	70,00	0,17	11,90
				133	Kapse të metalta	cop	35,00	0,17	5,95
				134	Kapse të metalta	cop	35,00	0,30	10,50
				135	Kapëse letre te plastikes	cop	20,00	0,30	6,00
				136	Binder clips	cop	20,00	0,20	4,00
				137	Binder clips	cop	20,00	0,30	6,00
				138	Binder clips	cop	50,00	0,50	25,00
				139	Binder clips	cop	50,00	0,80	40,00
				140	Binder clips	cop	50,00	1,20	60,00
				141	Kapse për dosje	cop	50,00	1,60	80,00
				142	Gërshëre me mbajtës	cop	3,00	0,40	1,20
				143	Mbajtës plastik i dosjeve me shtresa dhe zgjerues	cop	50,00	1,20	60,00
				144	Stilolaps ngjitës	cop	5,00	0,40	2,00
				145	Ngjitës ne tube me formule të avancuar	cop	3,00	0,15	0,45
				146	Ngjitës sellotejp	cop	35,00	0,07	2,45
				147	Ngjitës sellotejp (me dore)	cop	39,00	0,10	3,90
				148	Ngjitës shiritor për paketim , transparent dhe me ngjyra	cop	10,00	0,30	3,00
				149	Tabelë shfletuese me mbajtëse (këmbe) - Flipchart	cop	5,00	2,50	12,50
				150	Tabelë e bardhë me mbajtëse	cop	5,00	2,50	12,50

				151	Tabelë tape me kornize nga plastika	cop	3,00	2,50	7,50
				152	Tabelë e bardhë muri	cop	5,00	2,50	12,50
				153	Tabelë tape me kornize druri	cop	5,00	2,50	12,50
				154	Pastrues mangentik i tabelës	cop	7,00	0,40	2,80
				155	Lapsa te thjeshtë mekanik me mbushje 0,5 mm	cop	15,00	0,35	5,25
				156	Lapsa te thjeshtë mekanik me mbushje 0,7 mm	cop	15,00	0,25	3,75
				157	Rimbushje për lapsa të thjeshtë mekanik 0,5mm	cop	15,00	0,15	2,25
				158	Rimbushje për lapsa të thjeshtë mekanik 0,7mm	cop	15,00	0,15	2,25
				159	Pullë në formë gjilpëre për tabelë	cop	15,00	0,20	3,00
				160	Korrektorë kimik	cop	20,00	0,30	6,00
				161	Korrektorë shirit	cop	20,00	0,30	6,00
				162	Korrektorë tush-lënget	cop	20,00	0,30	6,00
				163	Organizues tavoline për lapsa dhe kimika 5 tabaka. Dimensionet WxHxD	cop	20,00	1,80	36,00
				164	Gotë tavoline për lapsa dhe kimika. Dimensionet WxHxD	cop	20,00	0,55	11,00
				165	Mbushës kolorit me ngjyrë për vule	cop	30,00	0,30	9,00
				166	Ngjyrë mbushese për vula(me ngjyra)	cop	30,00	0,30	9,00
				167	Jastak për vulë i mesëm	cop	10,00	0,40	4,00
				168	Thike me tehe, skalpër	cop	20,00	0,20	4,00
				169	Thike me tehe, skalpër	cop	20,00	0,20	4,00
				170	Kalkulator për tavolinë	cop	10,00	1,50	15,00
				171	Vizore 30cm	cop	5,00	0,10	0,50
				172	Vizore 50cm	cop	5,00	0,15	0,75
				173	Çkapëse e municionit(staplerit)	cop	100,00	0,25	25,00

				174	Makine spirale lidhëse	cop	5,00	3,50	17,50
				175	Makinë për plastifikim A/4/a5	cop	5,00	3,50	17,50
				176	Makinë për plastifikim A/5	cop	5,00	3,50	17,50
				177	Folie për plastifikim A4/a3 125mc	cop	10,00	2,50	25,00
				178	Folie për plastifikim A5 125mc	cop	10,00	4,00	40,00
				179	Indigo dore 1/100	cop	5,00	2,00	10,00
				180	Shporta te mbeturinav me kapak	cop	10,00	1,00	10,00
				181	Kabull vazhdus 3m me 5 priza	cop	5,00	2,00	10,00
				182	Kabull vazhdus 5m me kater priza	cop	5,00	3,00	15,00
				183	Kabull vazhdus 1,5 m me 6 priza për vendosjen dhe montim në REK kabinete për Sfich profesionale (mundsi vendosje me BULON)	cop	5,00	3,00	15,00
				184	Leter per flipqart 1/50	cop	5,00	2,00	10,00
				185	UTP kabel CAT 5E 300 m Kualitative	cop	3,00	2,50	7,50
				186	STOP për Inspektion Alumin	cop	2,00	5,00	10,00
				187	Patlik 50M -20M	cop	5,00	10,00	50,00
				188	Qanta dore për zyrtar(lëkur)	cop	6,00	25,00	150,00
				189	Qanta krahu per zyr (lekur)	cop	5,00	25,00	125,00
				190	Qanta krahu Gjysem Lekur	cop	10,00	10,00	100,00
				191	Qanta per LLOptop Kualitative 19"	cop	10,00	3,50	35,00
				192	Atashe A4 me leter (kualitative)	cop	90,00	1,30	117,00
				193	Hamer B-1 250Gr	cop	3,00	0,30	0,90
				194	Meter 10M	cop	2,00	1,00	2,00
				195	Liber Intern i Dergimit	cop	5,00	3,00	15,00
				196	Libri i Dorzimit të Postes Pesonalisht	cop	5,00	3,00	15,00

				197	Mast për PROCESOR	cop	3,00	1,00	3,00
				198	Pastrues i ekranit (palom e Lëget per pastrim te monitorave)	cop	3,00	1,00	3,00
				199	Konektor RJ 45	cop	5,00	0,10	0,50
				200	Leter A4 më ngjites	cop	5,00	0,40	2,00
				201	Leter Ak e ndane ne 3 pjes	cop	4,00	3,50	14,00
				202	KVM SFICH 3 dalje TASTATUR MAUSU MONITOR	cop	5,00	5,00	25,00
				203	Kabell UTP 5 m me konektor Origjinale	cop	5,00	1,80	9,00
				204	Kabell UTP 3 m me konektor Origjinale	cop	5,00	1,20	6,00
				205	Kabell UTP 10 m me konektor Origjinale	cop	5,00	2,50	12,50
10	15000000-8	Ushqim dhe pije per Qerdhe (femije)	02.05.2018	1	Kaqika te pulës	kg	200,00	1,82	364,00
				2	Mish i bardhë i pulës	kg	40,00	3,73	149,20
				3	Sallam Pule	cop	300,00	1,15	345,00
				4	Sallam Gjedhi	cop	300,00	1,26	378,00
				5	Virshlle gjedhi	cop	100,00	1,08	108,00
				6	Vishlle pule	cop	100,00	1,68	168,00
				7	Peshk i ngrire "Trofta" ose ekuivalent	kg	50,00	3,30	165,00
				8	Peshk filet	kg	500,00	2,18	1.090,00
				9	Mish i bluar gjedhi	kg	130,00	3,50	455,00
				10	Pashtetë pule "Argeta" ose ekuivalent	cop	970,00	0,72	698,40
				11	Peshk i konzervuar "Sardina" ose ekuivalent	cop	500,00	0,66	330,00
				12	Suxhuk shtepiak	kg	10,00	3,99	39,90
				13	Veze klasa "S"	komplet	130,00	2,86	371,80
				14	Djath i bardhë krishke	kg	60,00	3,34	200,40

				15	Djathë Feta	kg	60,00	2,82	169,20
				16	Djathë mocarela 250 gram	kg	30,00	2,76	82,80
				17	Djathë parmezan	kg	20,00	2,12	42,40
				18	Qumësht, 3.2%	liter	2000,00	0,84	1.680,00
				19	Qumësht, 3.5%	liter	200,00	0,98	196,00
				20	Qumësht, 0.5%	liter	200,00	1,01	202,00
				21	Qumësht i pasteurizuar	liter	50,00	0,75	37,50
				22	Qumësht pluhur	kg	50,00	2,43	121,50
				23	Pavllak	cop	400,00	0,47	188,00
				24	Jogurt	cop	200,00	0,28	56,00
				25	Jogurt pemësh	cop	270,00	0,30	81,00
				26	Kos	cop	100,00	0,20	20,00
				27	Kaçkavall	kg	10,00	5,86	58,60
				28	Margarinë Vital	cop	30,00	0,51	15,30
				29	Buter	cop	10,00	1,55	15,50
				30	Djathë i shkrirë (zdenka)	cop	300,00	1,08	324,00
				31	Byber i kuq	cop	5,00	1,67	8,35
				32	Byber i kuq (me fara)	kg	1,00	1,58	1,58
				33	Byber i zi	cop	5,00	0,11	0,55
				34	Byber i zi kokerr	cop	1,00	0,18	0,18
				35	Vejetë	kg	40,00	1,78	71,20
				36	Sodë bikarboni	cop	300,00	0,07	21,00
				37	Pecive	cop	100,00	0,06	6,00
				38	Kvasac	kg	5,00	1,00	5,00
				39	Vanille	cop	50,00	0,07	3,50
				40	Origano	kg	1,00	4,83	4,83
				41	Xhem	kg	1,00	1,59	1,59

				42	Marmellatë	kg	120,00	1,46	175,20
				43	Kumbullë e tharë	kg	1,00	2,33	2,33
				44	Oriz i bardhe	kg	80,00	1,25	100,00
				45	Oriz i bluar	gram	5,00	0,35	1,75
				46	Pomfrit	kg	60,00	1,36	81,60
				47	Miell misri	kg	10,00	0,68	6,80
				48	Miell gruri	kg	50,00	0,56	28,00
				49	Miell gruri	kg	50,00	0,51	25,50
				50	Çaj filter-kese	kuti	250,00	0,54	135,00
				51	Çokollatë per zierje	cop	850,00	0,69	586,50
				52	Keks - Pettit Beure	kg	40,00	1,72	68,80
				53	Keks - Plazma	cop	800,00	0,80	640,00
				54	Pop Kek	cop	2570,00	0,22	565,40
				55	Mjaltë	kg	10,00	6,36	63,60
				56	Rrollatë	cop	200,00	0,56	112,00
				57	Shllag Hoplla pa sheqer	liter	80,00	2,45	196,00
				58	Shllag Hoplla me sheqer	liter	80,00	2,53	202,40
				59	Fide (ekuivalent)meDivella	kg	30,00	0,96	28,80
				60	Makarona (ekuivalent)me Divella	kg	300,00	1,00	300,00
				61	Supë	cop	600,00	0,44	264,00
				62	Pure patatesh	kg	100,00	2,13	213,00
				63	Krypë	kg	40,00	0,30	12,00
				64	Sheqer	kg	170,00	0,71	120,70
				65	Uthull e zeze	liter	300,00	0,53	159,00
				66	Vaj ushqimor	liter	90,00	1,30	117,00
				67	Trangull i konzervuar	cop	100,00	0,90	90,00
				68	Domate te freskta	cop	150,00	1,56	234,00

				69	Groshë e bardhë	kg	200,00	2,78	556,00
				70	Brokoli	kg	40,00	1,70	68,00
				71	Karrotë e freskët	kg	80,00	2,30	184,00
				72	Spinaq	kg	20,00	0,77	15,40
				73	Patate	kg	100,00	0,58	58,00
				74	Qepë	kg	50,00	0,44	22,00
				75	Speca per mbushje	kg	50,00	0,94	47,00
				76	Trangull	kg	50,00	0,55	27,50
				77	Banane	kg	500,00	0,84	420,00
				78	Limon	kg	5,00	2,00	10,00
				79	Portokall	kg	50,00	0,86	43,00
				80	Dardhe	kg	50,00	0,86	43,00
				81	Dredheza	kg	50,00	0,94	47,00
				82	Pjeshka	kg	50,00	0,92	46,00
				83	Shalqin (boston)	kg	38,00	0,62	23,56
				84	Kivi	kg	50,00	0,21	10,50
				85	Rrushe	kg	50,00	1,34	67,00
				86	Lëngje pemësh	liter	850,00	0,95	807,50
				87	Uje i thjeshte	liter	216,00	0,30	64,80
				88	Uje mineral	liter	100,00	0,29	29,00
				89	Coca Cola	liter	100,00	1,05	105,00
				90	Fant	liter	100,00	1,04	104,00
				91	Shweps	liter	100,00	1,13	113,00
				92	Buke	cop	2000,00	0,36	720,00
				93	Kifle koresan	kg	350,00	0,29	101,50
				94	Ketchup	cop	140,00	0,91	127,40
				95	Eurokrem	kg	500,00	2,64	1.320,00

				96	krem banane	cop	1000,00	0,01	10,00
				97	pasul I bardh	kg	50,00	3,00	150,00
				98	qyftet te freskta te rrumbullakta	kg	90,00	4,00	360,00
				99	konfleksa me qokollad	pako	120,00	1,79	214,80
				100	burek me mish djath ,spanaq	cop	900,00	0,70	630,00
				101	Hamburgera		500,00	1,30	650,00
11	24000000-4	Mjete Higjenike	01.02.2018	1	Dezinfektues për Toalete dhe Banjo, Gell 750 ml (Domestos) ose ekuivalent	liter	3000,00	1,75	5.250,00
				2	Pastrues krem për sipërfaqe – krem i lënget, limon dhe amoni. Banjo, kuzhine, ne sipërfaqe te qeramikës, pllaka. Ph rate 10 – 12. Eco non-toxic. Largues i gëlqeres. Pastron sipërfaqet pa gërvishhte. Njësia/paketimi 1000 ml	cop	200,00	1,61	322,00
				3	Shampon për ene - standard, me përmbajtje mesatarisht 20% adetiv, i mirë për lëkure. Njësia /Paketimi 1000 ml	cop	100,00	1,33	133,00
				4	Sprej për Xhama i specializuar, për pastrimin e xhamave, sprej me pompë 750 ml C	cop	200,00	1,18	236,00
				5	Pastrues për pastrimin e sipërfaqeve nga druri - Reagues imenjehershëm në sipërfaqet e drurit. Për të vepruar në parket me dhe pa llak. Jo-gërryes. Me arome te mire. Furnizim në paketim prej: 1 litër.	liter	80,00	2,36	188,80
				6	Shampon për duar fresh, me aromë 1000 ml	liter	150,00	0,88	132,00
				7	Lecka Magjike "Vileda,, (MIKROFIBILE 17x20)	cop	150,00	1,00	150,00
				8	Trolleksa të kualitetit të lartë (1x3) microfiber original	komplet	150,00	1,10	165,00
				9	Lecka per xhama "Vileda,, (MIKROFIRBE 60X20)	cop	90,00	0,50	45,00

				10	"Vim,, l lënget-(ekuivalent arf-gold 750 ml)	cop	80,00	1,00	80,00
				11	Dorza higjenike (VILEDA SENSITIV EXT SEFT)	pal	250,00	0,70	175,00
				12	Xhoker për pastrim me fije te mëdhej (VILEDA)	cop	120,00	3,50	420,00
				13	Arom WC sapun DEVIL 3X155 ML)	cop	500,00	1,00	500,00
				14	Thasë PVC për mbeturina antibakterial 120 litërsh me ngjyre te zeze i përshtatshëm për vendosjen në shportë 110x70cm. Njësia / Paketimi 1/10	kompleti	720,00	2,03	1.461,60
				15	Thasë PVC për mbeturina antibakterial 35 litërsh me ngjyre te zeze, i përshtatshëm për vendosjen në shportë 64x50cm. Njësia / Paketimi 1/10 K	kompleti	600,00	0,86	516,00
				16	Xhoker për pastrim me shpuzë(PRODHIM BAHAIT RRYH)	cop	80,00	2,90	232,00
				17	Arom për zyre AIR (ME MEKANIZUM AFTO)	cop	70,00	3,50	245,00
				18	Shporta metalike 5 kg	cop	50,00	2,50	125,00
				19	Lopat me bisht të gjatë me brush (BANAT)	cop	20,00	2,50	50,00
				20	Clirit Bang (për gëlqer)	cop	30,00	1,50	45,00
				21	Arom për zyre "AIR,,(Boca me mekanizum)	komplet	46,00	6,50	299,00
				22	Celon per pastrim te gypav(ZIP CEVOLL 1000ML)	copë	60,00	1,00	60,00
				23	Shpuza për enë 1/3(Vileda)	copë	31,00	0,50	15,50
				24	Kovë plastike me rretëper pastrim 10 L (me gjoker me fije komplet)	komplet	100,00	2,90	290,00
				25	Kese për mbeturina 60L1/20 ose 1/15 (SWIRL)	copë	1000,00	0,80	800,00
				26	Xhoker për dritare (VILEDAGOM 50CL)	copë	80,00	1,50	120,00

				27	Acid klorhidrin (kiselin LANDRA 1000 ML	copë	300,00	0,80	240,00
				28	Fshisë per pastrimin me laminat(VILEDA)	copë	50,00	2,00	100,00
				29	Fshisë per pastrimin me laminat(VILEDA)	copë	55,00	3,00	165,00
				30	Zbardhues i lënget (varakin) 1000 ml	liter	300,00	0,84	252,00
				31	Detergjent (Arjel3KG LENOR AKTIV FRESH)	kg	30,00	3,00	90,00
				32	Leter për dur,,Tork"Hand towel H3 Clasik23x23cm 1/15 pako	cop	200,00	1,00	200,00
				33	Selveta (30X30 CM)	komplet	33,00	0,40	13,20
				34	Leter higjenike gardenia WELWET 10 ROLLNE (100%CELULA)	cop	150,00	1,50	225,00
				35	Leter për WC(WELWET 1/12 COP)	cop	1500,00	1,20	1.800,00
				36	Brusha për WC (BANAT)	cop	30,00	1,00	30,00
				37	Dorëza pune (LEKUR TE MESME)	pal	125,00	0,70	87,50
				38	Fshisa me bisht te gjata te plastikes (BANAT)	cop	110,00	1,40	154,00
				39	Shporta për mbeturina (plastike 5KG)	cop	35,00	2,30	80,50
				40	Çebe per fshirje të koridoreve(KFALITET I LART)	cop	20,00	2,50	50,00
				41	Xhoker me leckë ne gjatsi prej 80 cm(VILEDA)	cop	45,00	12,00	540,00
				42	Sapon tauleti (ekujalent me palmoliv)	cop	49,00	0,35	17,15
12	36731200-6	Dekorimi I qytetit per festa	01.02.2018	1	Dekorimi I qytetit per festa		1,00	2.000,00	2.000,00
13	25000000-1	Furnizimi me kontinjer	02.07.2018	1	Furnizimi me kontinjer të plastikës		1,00	10.000,00	10.000,00
14	02000000-4	Furnizim me dru	01.06.2018	1	Furnizim me dru	M3	600,00	37,50	22.500,00
15	30000000-9	Paisje per IT	01.03.2018	1	Paisje per IT		1,00	17.978,00	17.978,00
16	10000000-3	Furnizimi dhe Bartja e thengjillit	01.06.2018	1	Furnizimi dhe bartja e thëngjillit		1,00	4.500,00	4.500,00
6	20000000-6	Inventar per QKMF	01.08.2018	1	Inventar per QKMF		1,00	10.000,00	10.000,00

7	20000000-6	Blerja e inventarit	15.02.2018	1	Blerja e inventarit		1,00	8.500,00	8.500,00
								Totali i Vlerës	239.967,88

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
17	93000000-8	DDD Deratiz.Dezinsekt	15.05.2018	1	DDD Deratiz.Dezinsekt		1,00	13.000,00	13.000,00
18	93000000-8	Sherbimet tjera kontraktuese	15.02.2018	1	Sherbimet tjera kontraktuese		1,00	109.044,00	109.044,00
19	93000000-8	Mirmb.kanalizimit dhe gropave	01.03.2018	1	Mirmb.kanalizimit dhe gropave		1,00	10.000,00	10.000,00
20	93000000-8	Regjistrimi dhe sigurimi I automjeteve	01.02.2018	1	Regjistrimi dhe sigurimi I automjeteve		1,00	12.000,00	12.000,00
21	93000000-8	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve dhe trotuareve(Pastrimi I borës}	10.07.2018	1	Mirëmbajtja dimërore e rrugëve dhe trotuareve(Pastrimi I borës}		1,00	15.000,00	15.000,00
22	93000000-8	Mirmbajtja e veturave	01.02.2018	1	Mirmbajtja e veturave		1,00	15.000,00	15.000,00
23	93000000-8	Rrënimi i objekteve	01.03.2018	1	Rrënimi i objekteve		1,00	25.000,00	25.000,00
24	93000000-8	Mbushja e aparateve sigurise	01.03.2018	1	Mbushja e aparateve të sigurisë		1,00	1.500,00	1.500,00
25	93000000-8	Mirembaj.Lapidareve	01.06.2018	1	Mirembaj.Lapidareve		1,00	4.000,00	4.000,00
26	93000000-8	Shpallje dhe Konkurse	01.03.2018	1	Mirembaj.Lapidareve		1,00	7.630,00	7.630,00
27	93000000-8	Mirmbajtja e ndiq.Publik	01.02.2018	1	Mirmbajtja e ndiq.Publik		1,00	12.000,00	12.000,00
28	93000000-8	Telefonia Mobile	01.02.2018	1	Telefonia Mobile		1,00	19.000,00	19.000,00
29	93000000-8	Sherbime të fotokopijimit	01.02.2018	1	Sherbime të fotokopijimit		1,00	12.160,00	12.160,00
30	93000000-8	Sherbimet e Varrimit	01.02.2018	1	Sherbimet e Varrimit		1,00	26.000,00	26.000,00
								Totali i Vlerës	281.334,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqëzuar	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
31	45000000-7	Shtrurja e rrugëve me zhavor	15.02.2018	1	Shtrurja e rrugëve me zhavor		1,00	60.000,00	60.000,00
32	45000000-7	Sinjalizimi horizontal dhe vertikali rrugëve dhe mirëmbajtja	02.04.2018	1	Sinjalizimi horizontal dhe vertikali rrugëve dhe mirëmbajtja		1,00	30.000,00	30.000,00
33	45000000-7	Ndërtimi dhe mirëmbajtja e stacioneve të qytetit	16.04.2018	1	Ndërtimi dhe mirëmbajtja e stacioneve të qytetit		1,00	35.000,00	35.000,00
34	45000000-7	Rrregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve Obiliq	02.05.2018	1	Rrregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve Obiliq		1,00	30.000,00	30.000,00
35	45000000-7	Rregullimi i kanalizimit obiliq	15.05.2018	1	Rregullimi i kanalizimit obiliq		1,00	100.000,00	100.000,00
36	45000000-7	Bashkëfinancim	01.03.2018	1	Bashkëfinancim		1,00	300.000,00	300.000,00
37	45000000-7	Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në obiliq	15.02.2018	1	Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në obiliq		1,00	704.290,00	704.290,00
39	45000000-7	Rregullimi i parqeve dhe mirëmbajtja e sipërfaqeve të gjelbruara	01.03.2018	1	Rregullimi i parqeve dhe mirëmbajtja e sipërfaqeve të gjelbruara		1,00	60.000,00	60.000,00
40	45000000-7	Ndërtimi i platove për kontinier	02.07.2018	1	Ndërtimi i platove për kontinier		1,00	15.000,00	15.000,00
41	45000000-7	Rregullimi i parqeve në komunën e obiliqit	15.02.2018	1	Rregullimi i parqeve në komunën e obiliqit		1,00	160.000,00	160.000,00
42	45000000-7	Rregullimi dhe rritja e sipërfaqeve të gjelbruara, mbjellja e drunjëve dekorativ	02.07.2018	1	Rregullimi dhe rritja e sipërfaqeve të gjelbruara, mbjellja e drunjëve dekorativ		1,00	30.000,00	30.000,00
43	45000000-7	Rregullimi i varrezave dhe mirëmbajtja	02.07.2018	1	Rregullimi i varrezave dhe mirëmbajtja		1,00	10.000,00	10.000,00
44	45000000-7	Ndërtimi i objektit në QKMF në Milloshevë	15.06.2018	1	Ndërtimi i objektit në QKMF në Milloshevë		1,00	50.000,00	50.000,00
45	45000000-7	Renovimi i objekteve të QKMF, AMF dhe QMF	02.07.2018	1	Renovimi i objekteve të QKMF, AMF dhe QMF		1,00	20.000,00	20.000,00
46	45000000-7	Rregullimi i fushave sportive	02.05.2018	1	Rregullimi i fushave sportive		1,00	120.000,00	120.000,00
47	45000000-7	Ndërtimi i lapidarëve dhe permendoreve dhe mirëmbajtja	02.04.2018	1	Ndërtimi i lapidarëve dhe permendoreve dhe mirëmbajtja		1,00	50.000,00	50.000,00
48	45000000-7	Ndërtimi dhe rregullimi i infrastruktures shkollore	03.04.2018	1	Ndërtimi dhe rregullimi i infrastruktures shkollore		1,00	90.000,00	90.000,00
49	45000000-7	Renovimi i shkollave dhe blerja e paisjeve	05.04.2018	1	Renovimi i shkollave dhe blerja e paisjeve		1,00	40.000,00	40.000,00

38	45000000-7	Ekspropri	15.02.2018	1	Ekspropri		1,00	150.000,00	150.000,00
								Totali i Vlerës	2.054.290,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
50	74000000-9	Hartimi I planit zhvillimor komunal dhe hartat zonale	02.02.2018	1	Hartimi I planit zhvillimor komunal dhe hartat zonale		1,00	50.000,00	50.000,00
51	74000000-9	Hartimi I projekteve	15.02.2018	1	Hartimi I projekteve		1,00	30.000,00	30.000,00
								Totali i Vlerës	80.000,00